CÂMARA DOS DEPUTADOS

Deputado Cezinha de Madureira – PSD/SP

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 533 | CEP: 70160-900 – Brasília/DF

Tels (61) 3215-1533/2533 | dep.cezinhademadureira@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº               , de 2024

(Dos Srs. Cezinha de Madureira e Baleia Rossi)

Requer a inclusão de coautoria no PL n°

1.272/2024.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 102 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a coautoria do Projeto de Lei n°

1.272/2024, que dispõe sobre a participação ativa dos Municípios e Distrito

Federal, visando ao melhor interesse local e mediante anuência, no procedimento

prévio à contratação e durante a vigência de concessão para a prestação de

serviços de distribuição de energia elétrica, e prevê a delegação, aos Municípios,

da atividade complementar de fiscalização dos referidos serviços no âmbito dos

respectivos territórios municipais, de autoria do Deputado Baleia Rossi.

Sala das Sessões,    de     de 2024.

Deputado BALEIA ROSSI                        Deputado CEZINHA DE MADUREIRA

            (MDB/SP)                                                             (PSD/SP)

*C
D2

43
58

96
71

80
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Cezinha de Madureira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243589671800

RE
Q

 n
.1

22
9/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

04
/2

02
4

19
:2

2:
52

.6
47

 -
M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Cezinha de Madureira)

Requer a inclusão de coautoria

no PL n° 1.272/2024.

Assinaram eletronicamente o documento CD243589671800, nesta ordem:

 1  Dep. Cezinha de Madureira (PSD/SP)

 2  Dep. Baleia Rossi (MDB/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Cezinha de Madureira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243589671800

RE
Q

 n
.1

22
9/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

04
/2

02
4

19
:2

2:
52

.6
47

 -
M

es
a